



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	830 609 202
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	FRESH GRUPPEN AS
Forretningsadresse:	c/o Norfresh AS Ulvenveien 79 0581 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Tom Ragnar Wilhelmsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	11.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	300 000	
Sum inntekter		300 000	
Kostnader			
Varekostnad	3		
Lønnskostnad	4, 5		
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6		
Annen driftskostnad	7	247 322	
Sum kostnader		247 322	
Driftsresultat		52 678	
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	8	6 020 482	12 514 121
Annen renteinntekt		12 688	
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	9		
Sum finansinntekter		6 033 170	12 514 121
Annen rentekostnad		19 017	
Annen finanskostnad	10	2 363 255	5 133 555
Sum finanskostnader		2 382 272	5 133 555
Netto finans		3 650 898	7 380 566
Ordinært resultat før skattekostnad		3 703 575	7 380 566
Skattekostnad på resultat	11	779 728	1 117 628
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 923 847	6 262 938
Årsresultat	12	2 923 847	6 262 938
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 923 847	6 262 938
Totalresultat		2 923 847	6 262 938



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		1 772 500	3 020 000
Avsatt til annen egenkapital		1 151 347	3 242 938
Sum overføringer og disponeringer		2 923 847	6 262 938



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	11	594 948	464 982
Sum immaterielle eiendeler		594 948	464 982
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6		
Sum varige driftsmidler	7		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	22 343 700	22 064 700
Investering i annet foretak i samme konsern	8		
Investeringer i aksjer og andeler	13		
Sum finansielle anleggsmidler		22 343 700	22 064 700
Sum anleggsmidler		22 938 648	22 529 682
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3, 14		
Fordringer			
Kundefordringer	14		
Konsernfordringer	15	8 620 921	12 514 121
Sum fordringer		8 620 921	12 514 121
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	8		
Markedsbaserte aksjer	9		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	2 037 850	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 037 850	
Sum omløpsmidler		10 658 771	12 514 121



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		33 597 420	35 043 803
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	16	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	16		
Overkurs		21 944 130	21 934 700
Sum innskutt egenkapital		22 044 130	22 034 700
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		4 394 285	3 242 938
Sum opptjent egenkapital		4 394 285	3 242 938
Sum egenkapital	12	26 438 416	25 277 638
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	5		
Utsatt skatt	11		
Andre avsetninger for forpliktelser	10	2 704 310	2 113 555
Sum avsetninger for forpliktelser		2 704 310	2 113 555
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		2 704 310	2 113 555
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	11	909 694	1 582 610
Utbytte		1 772 500	3 020 000
Annen kortsiktig gjeld	10	1 772 500	3 050 000
Sum kortsiktig gjeld		4 454 694	7 652 610
Sum gjeld		7 159 004	9 766 165
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		33 597 420	35 043 803



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	367 524 258	369 991 781
Sum inntekter		367 524 258	369 991 781
Kostnader			
Varekostnad	3	275 892 720	276 843 199
Lønnskostnad	4, 5	39 727 464	38 199 277
Avskrivninger	6	477 964	415 106
Annen driftskostnad	7	46 371 892	44 628 881
Sum kostnader		362 470 040	360 086 463
Driftsresultat		5 054 218	9 905 318
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	8		
Inntekt fra investering i annet selskap	13		
Annen renteinntekt		851 949	341 228
Annen finansinntekt		340 853	
Verdiendring markedsbaserte omløpsmidler	9		57 042
Sum finansinntekter		1 192 801	398 270
Netto gevinst / tap på valuta		119 081	3 717
Annen rentekostnad		22 361	14 811
Annen finanskostnad	10	2 363 255	5 133 628
Sum finanskostnader		2 504 698	5 152 156
Netto finans		-1 311 897	-4 753 886
Ordinært resultat før skattekostnad		3 742 321	5 151 432
Skattekostnad på ordinært resultat	11	817 470	1 139 930
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 924 851	4 011 502
Årsresultat		2 924 851	4 011 502
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 924 851	4 011 502



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Totalresultat		2 924 851	4 011 502
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		1 772 500	3 020 000
Til/fra annen egenkapital		1 152 351	991 502
Sum overføringer og disponeringer		2 924 851	4 011 502



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	11	679 728	587 361
Sum immaterielle eiendeler		679 728	587 361
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	6		
Bygningsmessig innredning	6	234 501	540 926
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	527 607	19 365
Sum varige driftsmidler		762 109	560 291
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8		
Investering i annet foretak i samme konsern	8		
Investeringer i aksjer og andeler	13	120 000	60 000
Pensjonsmidler	5		
Andre fordringer		100 000	100 000
Sum finansielle anleggsmidler		220 000	160 000
Sum anleggsmidler		1 661 837	1 307 652
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3, 14	5 819 649	4 692 071
Fordringer			
Kundefordringer	14	24 073 612	23 388 398
Andre fordringer		2 196 529	689 616
Konsernfordringer	15		
Sum fordringer		26 270 141	24 078 014
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	8		
Markedsbaserte aksjer	9		
Markedsbaserte obligasjoner	9		



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	9	5 296 168	5 057 042
Sum investeringer		5 296 168	5 057 042
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	39 289 219	45 495 443
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		39 289 219	45 495 443
Sum omløpsmidler		76 675 177	79 322 569
SUM EIENDELER		78 337 014	80 630 221

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	16	100 000	100 000
Overkurs		21 944 130	21 934 700
Sum innskutt egenkapital		22 044 130	22 034 700

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		17 982 331	16 829 980
Sum opptjent egenkapital		17 982 331	16 829 980

Sum egenkapital	12	40 026 461	38 864 681
------------------------	----	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Pensjonsforpliktelser	5		
Utsatt skatt	11		
Andre avsetninger for forpliktelser	10	2 704 310	2 113 555
Sum avsetninger for forpliktelser		2 704 310	2 113 555

Annen langsiktig gjeld

Langsiktig konserngjeld	15		
Sum langsiktig gjeld		2 704 310	2 113 555

Kortsiktig gjeld



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Leverandørgjeld		20 978 331	21 446 263
Betalbar skatt	11	909 837	1 582 610
Skyldig offentlige avgifter		5 903 051	6 164 618
Utbytte		1 772 500	3 020 000
Kortsiktig konserngjeld	15		25 000
Annen kortsiktig gjeld	10	6 042 523	7 413 495
Sum kortsiktig gjeld		35 606 242	39 651 986
Sum gjeld		38 310 552	41 765 541
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		78 337 014	80 630 221



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 525404

Enheten

Organisasjonsnummer: 830 609 202
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FRESH GRUPPEN AS
Forretningsadresse: c/o Norfresh AS
Ulvenveien 79
0581 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tom Ragnar Wilhelmsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.06.2024



Organisasjonsnr: 830 609 202
FRESH GRUPPEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	300 000	
Sum inntekter		300 000	
Kostnader			
Varekostnad	3		
Lønnskostnad	4, 5		
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6		
Annen driftskostnad	7	247 322	
Sum kostnader		247 322	
Driftsresultat		52 678	
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	8	6 020 482	12 514 121
Annen renteinntekt		12 688	
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	9		
Sum finansinntekter		6 033 170	12 514 121
Annen rentekostnad		19 017	
Annen finanskostnad	10	2 363 255	5 133 555
Sum finanskostnader		2 382 272	5 133 555
Netto finans		3 650 898	7 380 566
Ordinært resultat før skattekostnad		3 703 575	7 380 566
Skattekostnad på resultat	11	779 728	1 117 628
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 923 847	6 262 938
Årsresultat	12	2 923 847	6 262 938
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 923 847	6 262 938
Totalresultat		2 923 847	6 262 938
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		1 772 500	3 020 000
Avsatt til annen egenkapital		1 151 347	3 242 938



Sum overføringer og
disponeringer

2 923 847

6 262 938



Organisasjonsnr: 830 609 202
FRESH GRUPPEN AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	11	594 948	464 982
Sum immaterielle eiendeler		594 948	464 982
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr			
	6		
Sum varige driftsmidler	7		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	22 343 700	22 064 700
Investering i annet foretak i samme konsern	8		
Investeringer i aksjer og andeler	13		
Sum finansielle anleggsmidler		22 343 700	22 064 700
Sum anleggsmidler		22 938 648	22 529 682
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3, 14		
Fordringer			
Kundefordringer	14		
Konsernfordringer	15	8 620 921	12 514 121
Sum fordringer		8 620 921	12 514 121
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern			
	8		
Markedsbaserte aksjer	9		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	14	2 037 850	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 037 850	
Sum omløpsmidler		10 658 771	12 514 121
SUM EIENDELER		33 597 420	35 043 803
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	16	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	16		
Overkurs		21 944 130	21 934 700
Sum innskutt egenkapital		22 044 130	22 034 700
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		4 394 285	3 242 938
Sum opptjent egenkapital		4 394 285	3 242 938
Sum egenkapital	12	26 438 416	25 277 638
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	5		
Utsatt skatt	11		
Andre avsetninger for forpliktelser	10	2 704 310	2 113 555
Sum avsetninger for forpliktelser		2 704 310	2 113 555
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		2 704 310	2 113 555
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	11	909 694	1 582 610
Utbytte		1 772 500	3 020 000
Annen kortsiktig gjeld	10	1 772 500	3 050 000
Sum kortsiktig gjeld		4 454 694	7 652 610
Sum gjeld		7 159 004	9 766 165
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		33 597 420	35 043 803



Organisasjonsnr: 830 609 202
FRESH GRUPPEN AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	367 524 258	369 991 781
Sum inntekter		367 524 258	369 991 781
Kostnader			
Varekostnad	3	275 892 720	276 843 199
Lønnskostnad	4, 5	39 727 464	38 199 277
Avskrivninger	6	477 964	415 106
Annen driftskostnad	7	46 371 892	44 628 881
Sum kostnader		362 470 040	360 086 463
Driftsresultat		5 054 218	9 905 318
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	8		
Inntekt fra investering i annet selskap	13		
Annen renteinntekt		851 949	341 228
Annen finansinntekt		340 853	
Verdiendring markedsbaserte omløpsmidler	9		57 042
Sum finansinntekter		1 192 801	398 270
Netto gevinst / tap på valuta		119 081	3 717
Annen rentekostnad		22 361	14 811
Annen finanskostnad	10	2 363 255	5 133 628
Sum finanskostnader		2 504 698	5 152 156
Netto finans		-1 311 897	-4 753 886
Ordinært resultat før skattekostnad		3 742 321	5 151 432
Skattekostnad på ordinært resultat	11	817 470	1 139 930
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 924 851	4 011 502
Årsresultat		2 924 851	4 011 502
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 924 851	4 011 502
Totalresultat		2 924 851	4 011 502
Overføringer og disponeringer			



Ordinært utbytte	1 772 500	3 020 000
Til/fra annen egenkapital	1 152 351	991 502
Sum overføringer og disponeringer	2 924 851	4 011 502



Organisasjonsnr: 830 609 202
FRESH GRUPPEN AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	11	679 728	587 361
Sum immaterielle eiendeler		679 728	587 361
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	6		
Bygningsmessig innredning	6	234 501	540 926
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	6	527 607	19 365
Sum varige driftsmidler		762 109	560 291
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8		
Investering i annet foretak i samme konsern	8		
Investeringer i aksjer og andeler	13	120 000	60 000
Pensjonsmidler	5		
Andre fordringer		100 000	100 000
Sum finansielle anleggsmidler		220 000	160 000
Sum anleggsmidler		1 661 837	1 307 652
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3, 14	5 819 649	4 692 071
Fordringer			
Kundefordringer	14	24 073 612	23 388 398
Andre fordringer		2 196 529	689 616
Konsernfordringer	15		
Sum fordringer		26 270 141	24 078 014
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	8		
Markedsbaserte aksjer	9		
Markedsbaserte obligasjoner	9		
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	9	5 296 168	5 057 042
Sum investeringer		5 296 168	5 057 042
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	14	39 289 219	45 495 443



Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		39 289 219	45 495 443
Sum omløpsmidler		76 675 177	79 322 569
SUM EIENDELER		78 337 014	80 630 221
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	16	100 000	100 000
Overkurs		21 944 130	21 934 700
Sum innskutt egenkapital		22 044 130	22 034 700
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		17 982 331	16 829 980
Sum opptjent egenkapital		17 982 331	16 829 980
Sum egenkapital	12	40 026 461	38 864 681
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelse	5		
Utsatt skatt	11		
Andre avsetninger for forpliktelse	10	2 704 310	2 113 555
Sum avsetninger for forpliktelse		2 704 310	2 113 555
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	15		
Sum langsiktig gjeld		2 704 310	2 113 555
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		20 978 331	21 446 263
Betalbar skatt	11	909 837	1 582 610
Skyldig offentlige avgifter		5 903 051	6 164 618
Utbytte		1 772 500	3 020 000
Kortsiktig konserngjeld	15		25 000
Annen kortsiktig gjeld	10	6 042 523	7 413 495
Sum kortsiktig gjeld		35 606 242	39 651 986
Sum gjeld		38 310 552	41 765 541
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		78 337 014	80 630 221



Organisasjonsnr: 830 609 202
FRESH GRUPPEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 830 609 202
FRESH GRUPPEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Fresh Gruppen AS

Årsregnskap og årsberetning

2023

Pennco Dokumentnrøkket: TWDIMZ-EQ04B-NNVX2-8FFM7-KL4FZ-IDKP8



Fresh Gruppen AS

2023	2022	RESULTATREGNSKAP	Note	2023	2022
Morselskap				Konsern	
Driftsinntekter og driftskostnader					
300 000	0	Salgsinntekt	2	367 524 258	369 991 781
300 000	0	Sum driftsinntekter		367 524 258	369 991 781
0	0	Varekostnad	3	-275 892 720	-276 843 199
0	0	Lønnskostnad	4, 5	-39 727 464	-38 199 277
0	0	Avskrivninger	6	-477 964	-415 106
-247 322	0	Annen driftskostnad	7	-46 371 892	-44 628 881
-247 322	0	Sum driftskostnader		-362 470 040	-360 086 463
52 678	0	Driftsresultat		5 054 218	9 905 318
Finansinntekter og finanskostnader					
6 020 482	12 514 121	Inntekt på investering i datterselskap	8	0	0
12 688	0	Annen renteinntekt		851 949	341 228
0	0	Annen finansinntekt		340 853	0
0	0	Verdiendring markedsbaserte omløpsmidler	9	0	57 042
0	0	Netto gevinst / tap på valuta		-119 081	-3 717
-19 017	0	Annen rentekostnad		-22 361	-14 811
-2 363 255	-5 133 555	Annen finanskostnad	10	-2 363 255	-5 133 628
3 650 898	7 380 566	Resultat av finansposter		-1 311 897	-4 753 886
3 703 575	7 380 566	Ordinært resultat før skattekostnad		3 742 321	5 151 432
-779 728	-1 117 628	Skattekostnad på ordinært resultat	11	-817 470	-1 139 930
2 923 847	6 262 938	Årsresultat		2 924 851	4 011 502
Overføringer					
1 772 500	3 020 000	Avsatt til utbytte		1 772 500	3 020 000
1 151 347	3 242 938	Til/fra annen egenkapital		1 152 351	991 502
2 923 847	6 262 938	Sum disponert	12	2 924 851	4 011 502

Penneo Dokumentnøkkel: TWDMMZ-EQ04B-NNVX2-8FFM7-KL4FZ-IDK78



Fresh Gruppen AS

2023	2022	BALANSE PER 31.12.	Note	2023	2022
Morselskap				Konsern	
Eiendeler					
Anleggsmidler					
Immaterielle eiendeler					
594 948	464 982	Utsatt skattefordel	11	679 728	587 361
<u>594 948</u>	<u>464 982</u>	Sum immaterielle eiendeler		<u>679 728</u>	<u>587 361</u>
Varige driftsmidler					
0	0	Bygningsmessig innredning	6	234 501	540 926
0	0	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	527 607	19 365
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum varige driftsmidler		<u>762 109</u>	<u>560 291</u>
Finansielle anleggsmidler					
22 343 700	22 064 700	Investeringer i datterselskap	8	0	0
0	0	Investeringer i aksjer og andeler	13	120 000	60 000
0	0	Andre fordringer		100 000	100 000
<u>22 343 700</u>	<u>22 064 700</u>	Sum finansielle anleggsmidler		<u>220 000</u>	<u>160 000</u>
<u>22 938 648</u>	<u>22 529 682</u>	Sum anleggsmidler		<u>1 661 837</u>	<u>1 307 652</u>
Omløpsmidler					
0	0	Lager av varer og annen beholdning	3, 14	<u>5 819 649</u>	<u>4 692 071</u>
Fordringer					
0	0	Kundefordringer	14	24 073 612	23 388 398
8 620 921	12 514 121	Fordringer på foretak i samme konsern	15	0	0
0	0	Andre fordringer		2 196 529	689 616
<u>8 620 921</u>	<u>12 514 121</u>	Sum fordringer		<u>26 270 141</u>	<u>24 078 014</u>
Investeringer					
0	0	Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	9	5 296 168	5 057 042
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum investeringer		<u>5 296 168</u>	<u>5 057 042</u>
<u>2 037 850</u>	<u>0</u>	Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	<u>39 289 219</u>	<u>45 495 443</u>
<u>10 658 771</u>	<u>12 514 121</u>	Sum omløpsmidler		<u>76 675 177</u>	<u>79 322 569</u>
<u>33 597 420</u>	<u>35 043 803</u>	Sum eiendeler		<u>78 337 014</u>	<u>80 630 221</u>

Pernico Dokumentnøkkel: TWDMMZ-EQ04B-NNVX2-8FFM7-KL4FZ-IDKPB



Fresh Gruppen AS

2023	2022	BALANSE PER 31.12.	Note	2023	2022
Morselskap				Konsern	
Egenkapital og gjeld					
Innskutt egenkapital					
100 000	100 000	Aksjekapital	16	100 000	100 000
21 944 130	21 934 700	Overkurs		21 944 130	21 934 700
22 044 130	22 034 700	Sum innskutt egenkapital		22 044 130	22 034 700
Opptjent egenkapital					
4 394 285	3 242 938	Annen egenkapital		17 982 331	16 829 980
4 394 285	3 242 938	Sum opptjent egenkapital		17 982 331	16 829 980
26 438 416	25 277 638	Sum egenkapital	12	40 026 461	38 864 681
Gjeld					
Avsetning for forpliktelser					
2 704 310	2 113 555	Andre avsetninger for forpliktelser	10	2 704 310	2 113 555
2 704 310	2 113 555	Sum avsetning for forpliktelser		2 704 310	2 113 555
Kortsiktig gjeld					
0	0	Gjeld til foretak i samme konsern	15	0	25 000
0	0	Leverandørgjeld		20 978 331	21 446 263
909 694	1 582 610	Betalbar skatt	11	909 837	1 582 610
0	0	Skyldig offentlige avgifter		5 903 051	6 164 618
1 772 500	3 020 000	Utbytte		1 772 500	3 020 000
1 772 500	3 050 000	Annen kortsiktig gjeld	10	6 042 523	7 413 495
4 454 694	7 652 610	Sum kortsiktig gjeld		35 606 242	39 651 986
7 159 004	9 766 165	Sum gjeld		38 310 552	41 765 541
33 597 420	35 043 803	Sum egenkapital og gjeld		78 337 014	80 630 221

Oslo, den 11.06.2024

Mathias Tveten
Styrets leder

Tom Ragnar Wilhelmsen
Styremedlem / daglig leder

Lars Birger Wilhelmsen
Styremedlem

Ottar Voll
Styremedlem

Geir Petter Solstad
Styremedlem

Perneco Dokumentnr: TWDIMZ-EQ04B-NNVX2-8FFM7-KL4FZ-IDKP8



Fresh Gruppen AS

2023	2022	KONTANTSTRØMOPPSTILLING	2023	2022
Morselskap			Konsern	
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter				
3 703 575	7 380 566	Resultat før skattekostnad	3 742 321	5 151 432
-1 582 610	0	÷ Periodens betalte skatter	-1 582 610	-711 913
0	0	+ Avskrivning anleggsmidler	477 964	415 106
0	0	+/- Endring i varelager	-1 127 578	385 841
0	0	+/- Endring i kundefordringer	-685 214	-2 096 170
0	0	+/- Endring i leverandørgjeld	-467 932	695 150
-6 020 482	-12 514 121	÷/+ Poster tilknyttet investerings- eller finansieringsaktiviteter	-340 853	-57 042
-3 277 753	5 133 555	+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	-2 542 245	-772 657
<u>-7 177 270</u>	<u>0</u>	= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>-2 526 147</u>	<u>3 009 747</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
0	0	÷ Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-679 782	-435 367
12 514 121	0	+ Innbetalinger av konsernbidrag fra datterselskap	0	0
0	0	+ Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler	5 101 726	0
-279 000	0	÷ Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	-5 082 022	-5 000 000
<u>12 235 121</u>	<u>0</u>	= Netto kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter	<u>-660 078</u>	<u>-5 435 367</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
-3 020 000	0	÷ Utbetalinger av utbytte	-3 020 000	-268 000
0	0	÷ Utbetalinger av konsernbidrag til mor- og søsterselskap	0	-832 659
<u>-3 020 000</u>	<u>0</u>	= Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	<u>-3 020 000</u>	<u>-1 100 659</u>
Endring i beholdning av kontanter				
2 037 850	0	+/- Netto endring i kontanter	-6 206 224	-3 526 279
0	0	+ Beholdning av kontanter 1.1.	45 495 443	49 021 722
<u>2 037 850</u>	<u>0</u>	= Beholdning av kontanter 31.12.	<u>39 289 219</u>	<u>45 495 443</u>

Pemseo Dokumentnøkkel: TWDMMZ-EQ04B-NNVX2-8FFM7-KL4FZ-IDX08



Fresh Gruppen AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 1 Regnskapsprinsipper og konsernstruktur

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Inntektsføring

Konsernet selger frukt, grønt og tilknyttede produkter som inntektsføres ved levering.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Valuta og sikring

Pengeposter i utenlandsk valuta er omregnet til balansedagens kurs. Konsernet har deler av sitt varekjøp i valuta og benytter når det anses hensiktsmessig valutakonto og forhåndskjøp for å dempe risikoen knyttet til kortsiktige valutasvingninger. Siden konsernets valutatransaksjoner utelukkende gjelder innkjøp av varer, så klassifiseres valutakursdifferanser som en del av regnskapslinjen varekostnad. Valutadifferansene resultatføres løpende uten bruk av sikringsbokføring.

Varige driftsmidler og finansiell / operasjonell leasing

Varige driftsmidler avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Konsernet har ingen avtaler som går inn under reglene om finansiell leasing. Operasjonelle leieavtaler kostnadsføres løpende. Informasjon om vesentlige leieavtaler er gitt i note Ikke funnet.

Aksjer og andeler

Kostmetoden er benyttet for morselskapets investeringer i datterselskap. Anleggsaksjer og eventuelle mindre investeringer i andre selskaper hvor konsernet ikke har betydelig innflytelse balanseføres til anskaffelseskost. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Utbytte og andre overskuddsutdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Konsernet har utelukkende innskuddsbaserte pensjonsordninger.

Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt.



Fresh Gruppen AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 1 Regnskapsprinsipper og konsernstruktur (forts.)

Bruk av estimater

Ledelsen har under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler, gjeld og forpliktelser.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og eventuelle andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Konsernets struktur

Konsernet består per 31.12.2023 av morselskapet og følgende datter- og datterdatterselskap (alle 100 %). Fruco AS ble kjøpt fra morselskapet Fructus AS i mars 2023 for bokført verdi av egenkapitalen. Vesentlige interne transaksjoner og mellomværende er eliminert.

- Norfresh AS
 - Norfresh Trading AS
 - Norfresh Nord AS
 - Norfresh Vest AS
 - Norfresh Oslo AS
 - Norfresh Servicepartner AS
- Fruco AS

Note 2 Salgsinntekter

Konsernets salgsinntekter knytter seg i sin helhet til salg av frukt, grønt og tilknyttede produkter.

Alt salg er innenlands i Norge.

Note 3 Varelager

Konsernets varebeholdning består av frukt, grønt og tilknyttede produkter for videresalg.

Note 4 Lønn, ansatte, ytelser til ledende personer m.v.

Mor		Konsern		
2023	2022	2023	2022	
		Lønnskostnaden består av:		
0	0	31 543 602	30 690 450	
0	0	5 713 778	4 909 663	
0	0	2 251 283	2 123 585	
0	0	719 061	512 606	
0	0	-490 260	-37 027	
0	0	39 737 464	38 199 277	
0	0	Antall årsverk	37	33
		Ytelser til ledende personer		
		Daglig leder	Styret	
		Lønn, honorar og bonus mv	2 780 665	0
		Annen skattepliktig godtgjørelse	364 880	0

Pennco Dokumentnøkkel: TWDIMZ-EQ04B-NNVX2-8FFM7-KL4FZ-IDKP8



Fresh Gruppen AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 4 Lønn, ansatte, ytelser til ledende personer m.v. (forts.)

Daglig leder mottar lønn fra Norfresh Servicepartner AS.

I konsernet har selskapene som er pliktige, etablert obligatorisk tjenestepensjon i samsvar med loven for slik pensjon. Det vises til note 5 for informasjon om konsernets pensjonsordninger.

Honorar til revisor (fjorårstall i parentes)

Honorar til revisor for revisjon utgjør kr 19 tusen (kr 0 tusen) for morselskapet og totalt kr 355 tusen (kr 563 tusen) for konsernet. I tillegg kommer honorar for teknisk bistand årsoppgjør med kr 37 tusen (kr 0 tusen) for morselskapet og totalt kr 212 tusen (kr 176 tusen) for konsernet samt honorar for annen rådgivning / bistand med kr 16 tusen (kr 0 tusen) for morselskapet og totalt kr 132 tusen (kr 106 tusen) for konsernet.

Note 5 Pensjonskostnader, -midler og –forpliktelser

Konsernet har innskuddsbaserte pensjonsordninger som omfatter samtlige ansatte. I tillegg har konsernet en ordning med ekstrapensjon for tre nøkkelansatte. Gjeldende AFP-ordning behandles som en innskuddsordning med løpende kostnadsføring av selskapets tilskudd.

Mor			Konsern		
2023	2022	Spesifikasjon av netto pensjonskostnad	2023	2022	
0	0	Kostnadsført premie til AFP-/sliterordningen	130 599	121 132	
0	0	Kostnadsført premie til OTP-ordningen	1 794 688	1 686 457	
0	0	Kostnadsført tilskudd/premie til ekstrapensjon	315 996	315 996	
0	0	Netto pensjonskostnad	2 241 283	2 123 585	

Note 6 Varige driftsmidler - konsern

	Bygningsm. innredning	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre og inventar mv	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	4 155 107	425 478	1 993 633	6 574 218
+ Tilgang kjøpte driftsmidler			679 782	679 782
- Avgang i året	2 179 942		1 809 167	3 989 109
= Anskaffelseskost 31.12.23	1 975 165	425 478	864 248	3 264 891
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	1 740 664	425 478	336 640	2 502 782
= Bokført verdi 31.12.23	234 501	0	527 608	762 109
Årets ordinære avskrivninger	306 425		171 539	477 964
Økonomisk levetid	2-3 år	2-5 år	2-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Pennco Dokumentnr: TWDIMZ-EQ04B-NNVX2-8FFM7-KL4FZ-IDKP8



Fresh Gruppen AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 7 Leieavtaler

Konsernet har leieavtaler for fast eiendom hvor total årsleie for 2023 (2022) var på kr 10 313 309 (kr 9 243 722). Utløpsdato for konsernets leieavtaler er fra 31.12.2024 til 31.12.2025.

Note 8 Morselskapets aksjer i datterselskap

	Kontor- kommune	Eier- andel	Egenkapital	Resultat
Datterselskap				
Fruco AS	Oslo	100,0%	280 002	505
Norfresh AS	Oslo	100,0%	26 835 784	4 497 124
Sum			27 115 787	4 497 629

Det er i morselskapets regnskap inntektsført konsernbidrag fra datterselskapet med kr 6 020 482. Konsernbidragene er med unntak for kr 138 789 mottatt med skattevirkning og resulterer derfor i resultatført skattekostnad hos morselskapet.

Note 9 Markedsbaserte verdipapirer

Beskrivelse	Anskaffelses- kost	Markeds- verdi	Bokført verdi
Obligasjonsfond	5 000 000	5 296 168	5 296 168
Sum konsern	5 000 000	5 296 168	5 296 168

Note 10 Annen finanskostnad / avsetning for forpliktelser

I henhold til inngått samarbeids- og leverandøravtale og tilleggsavtale av mars 2023 har IK Lykke AS fra og med 1.1.2021 rett til godtgjørelse tilsvarende halvparten av årsresultat i underkonsernet Norfresh AS. Av godtgjørelsen skal 75 % utbetales årlig mens 25 % holdes igjen til dekning av eventuelle avviklingskostnader i forbindelse med avtalens opphør. Godtgjørelsen til IK Lykke AS kostnadsført hos Fresh Gruppen AS som annen finanskostnad. Andelen til utbetaling inngår i annen kortsiktig gjeld mens andelen som holdes igjen er klassifisert som avsetning for forpliktelser. Fjorårets avsetning inkluderer 25 % som ble holdt igjen i 2021 hos Norfresh AS men utdelt i tilknytning til årsregnskapet for 2022.

Pennco Dokumentnr: TWDMMZ-EQ04B-NNVX2-8FFM7-KL4FZ-IDKP8



Fresh Gruppen AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 11 Skattekostnad

Mor		Skattekostnaden fremkommer slik:	Konsern			
2023	2022		2023	2022		
909 694	1 582 610	Betalbar skatt på årets resultat	909 837	1 582 610		
-129 966	-464 982	Endring i utsatt skatt / skattefordel	-92 367	-442 680		
779 728	1 117 628	Skattekostnad ordinært resultat	817 470	1 139 930		
2023	2022	Betalbar skatt på årets resultat fremkommer slik:	2023	2022		
3 703 575	7 380 566	Ordinært resultat før skatt	3 742 321	5 181 432		
-159 359	-2 300 439	Permanente forskjeller (resultatførte poster)	-27 053	73		
590 755	2 113 555	Brutto endring i midlertidige forskjeller	420 351	2 012 179		
4 134 971	7 193 682	Grunnlag betalbar resultatskatt	4 135 619	7 193 684		
909 694	1 582 610	Skatt 22 % / 22 %	909 836	1 582 610		
909 694	1 582 610	Betalbar skatt på årets resultat	909 836	1 582 610		
2023	2022	Betalbar skatt i balansen fremkommer slik:	2023	2022		
909 694	1 582 610	Betalbar skatt på årets resultat	909 836	1 582 610		
909 694	1 582 610	Sum betalbar skatt i balansen	909 836	1 582 610		
2023	2022	Endring	Forskjeller som utlignes	2023	2022	Endring
0	0	0	Anleggsmidler	121 870	53 641	68 229
0	0	0	Omløpsmidler	559 666	559 667	-1
0	0	0	Aksjer og andre verdipapirer	-296 168	-57 042	-239 126
2 704 310	2 113 555	590 755	Avsetninger mv	2 704 310	2 113 555	590 755
2 704 310	2 113 555	590 755	Sum grunnlag	3 089 678	2 669 821	419 857
594 948	464 982	-129 966	Utsatt skatt (-)/sk.fordel (+)	679 729	587 361	-92 368
594 948	464 982	-129 966	Bokført utsatt skattefordel	679 729	587 361	-92 368

Utsatt skatt beregnes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige balanseverdier og fremførbart underskudd/godtgjørelse. I oppstillingen brukes negativt fortegn ved netto skatteøkende midlertidige forskjeller. Det vil si forskjeller som øker fremtidig skattbar inntekt og dermed gir opphav til en utsatt skatteforpliktelse.



Fresh Gruppen AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 12 Egenkapital

Morselskapet	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 1.1.	100 000	21 934 700	3 242 938	25 277 638
Reversert avsatte stiftelseskostnader		9 430		9 430
Årets resultat			2 923 847	2 923 847
Avsatt utbytte			-1 772 500	-1 772 500
Egenkapital 31.12.	100 000	21 944 130	4 394 285	26 438 416

Konsernet	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 1.1. (omarbeidet)	100 000	21 934 700	16 829 980	38 864 680
Reversert avsatte stiftelseskostnader		9 430		9 430
Årets resultat			2 924 851	2 924 851
Avsatt utbytte			-1 772 500	-1 772 500
Egenkapital 31.12.	100 000	21 944 130	17 982 331	40 026 461

Note 13 Investeringer i aksjer og andeler

Beskrivelse	Antall	Anskaffelses-kost	Mottatt utbytte
Interfrukt / PanBanan		120 000	0
Sum konsern		120 000	0

Note 14 Bundne midler og sikkerhetsstillelser

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) utgjør per 31.12.2023 (2022) kr 0 (kr 0) for morselskapet og kr 2 155 046 (kr 2 208 945) for konsernet.

Konsernet har stilt husleiegarantier pålydende totalt kr 3 702 955 for Fructus AS og Ulven AS samt pant i Norfresh AS, Norfresh Nord AS og Nordfresh Vest AS sine varelager og kundefordringer hver pålydende kr 3 millioner.

Note 15 Mellomværende og transaksjoner med foretak i samme konsern m.v.

Vesentlige mellomværende med foretak i samme konsern er klassifisert på egne linjer under anleggs- og omløpsmidler, langsiktig og kortsiktig gjeld. Tilsvarende er renter til / fra andre konsernselskap vist på egne linjer i resultatregnskapet.

Konsernet har avtale om leie av fast eiendom fra eierselskapet Fructus AS. Årsløen for 2023 (2022) var på kr 2 158 965 (kr 2 026 819).

Pennco Dokumentnr: TWDIMZ-EQ04B-NNVX2-8FFM7-KL4FZ-IDKP8



Fresh Gruppen AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 16 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i Fresh Gruppen AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	100	100 000
Sum	1 000		100 000

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel
Fructus AS	920	92
O. Voll AS	80	8
Totalt antall aksjer	1 000	100

Fresh Gruppen AS er datterselskap av Fructus AS. Konsernregnskapet for Fructus AS kan fås utdelt ved å ta kontakt med selskapet i Persveien 24 i Oslo.

Pennco Dokumentnrøktet: TWDIMZ-EQ04B-NNVX2-8FFM7-KL4FZ-IDKP8



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Wilhelmsen, Tom Ragnar

Styremedlem

På vegne av: Norfresh AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-3350320

IP: 77.88.xxx.xxx

2024-06-13 10:52:43 UTC



Wilhelmsen, Tom Ragnar

Daglig leder

På vegne av: Norfresh AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-3350320

IP: 77.88.xxx.xxx

2024-06-13 10:52:43 UTC



Wilhelmsen, Lars Birger

Styremedlem

På vegne av: Norfresh AS

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-4265353

IP: 93.124.xxx.xxx

2024-06-13 11:05:08 UTC



Solstad, Geir Petter

Styremedlem

På vegne av: Norfresh AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-4104295

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-06-13 11:39:49 UTC



Tveten, Mathias

Styreleder

På vegne av: Norfresh AS

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-486013

IP: 84.212.xxx.xxx

2024-06-13 12:02:37 UTC



Voll, Ottar

Styremedlem

På vegne av: Norfresh AS

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-86156

IP: 93.124.xxx.xxx

2024-06-13 13:02:35 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: TWDNZ-EQ04B-NVX2-8FFM7-KL4FZ-IDXPS

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Til generalforsamlingen i Fresh Gruppen AS

RSM Norge AS

Ruseløkkveien 30, 0251 Oslo
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00

F +47 23 11 42 01

Uavhengig revisors beretning

www.rsmnorge.no

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Fresh Gruppen AS som viser et overskudd i selskapsregnskapet på NOK 2 923 847 og et overskudd i konsernregnskapet på NOK 2 924 851 . Årsregnskapet består av:

- selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav,
- gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
- gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

THE POWER OF BEING UNDERSTOOD
AUDIT | TAX | CONSULTING

RSM Norge AS is a member of the RSM network and trades as RSM. RSM is the trading name used by the members of the RSM network. Each member of the RSM network is an independent accounting and consulting firm which practices in its own right. The RSM network is not itself a separate legal entity in any jurisdiction.

RSM Norge AS er medlem av/és a member of Den norske Revisorforening.



Revisors beretning 2023 for Fresh Gruppen AS

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet er ledelsen ansvarlig for å ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betyggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Oslo, 11. juni 2024
RSM Norge AS


Ketil Bystrøm
Statsautorisert revisor



Fresh Gruppen AS Årsberetning 2023

Virksomhetens art og sted:

Fresh Gruppen AS er et konsern som selger frukt og grønt, og er eneleverandør til Bunnprisbutikkene etter en langsiktig samarbeidsavtale mellom Norfresh AS og IK Lykke AS/IK Lykke Drift AS fra mai 2010.

Konsernet består i tillegg til Fresh Gruppen AS av underkonsernet Norfresh AS.

Konsernets hovedkontor er lokalisert i Oslo.

Årsregnskapet:

Omsetningen i konsernet var 368 millioner kroner i 2023 som er 2 millioner lavere enn i 2022. Årsresultatet ble 2,9 millioner kroner for konsernet og selskapet.

Morselskapets og konsernets finansielle stilling er god. Konsernets egenkapital var ved utgangen av året på 40 millioner kroner og selskapets var på 26,4 millioner.

Etter styrets mening gir årsregnskapet med noter fullstendig og utfyllende informasjon om selskapets utvikling og resultat i 2023 og selskapets stilling ved utgangen av regnskapsåret.

Fortsatt drift, fremtidig utvikling og finansiell risiko:

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede og er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet.

Det har etter balansedagen ikke inntruffet hendelse av vesentlig betydning for det avlagte regnskapet.

Konsernets markedsrisiko er nært knyttet til utviklingen hos hovedkunden IK Lykke AS (Bunnpris-kjeden). Kredittiden på kundefordringene er relativt kort og fordelt på de ulike butikker. Kredittrisikoen vurderes derfor som begrenset. Selskapets økonomi er robust, likviditeten er god og tilpasset omfanget av virksomheten og fremtidige planer.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter:

Verken Fresh Gruppen AS eller underliggende datterselskaper har hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2023.

Arbeidsmiljøet, likestilling og ikke-diskriminering:

Det er ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen i løpet av året. Konsernet har hatt 2 langtidssykemeldte. Det totale sykefraværet er på 5 %.

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kjønnene og ikke forekommer diskriminering i forhold til rase eller livssyn. Konsernet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling i forhold til lønn, avansement og rekruttering. Selskapet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor antall kvinner og menn er jevnt representert. Av konsernets ansatte er 6 kvinner og 39 menn. Selskapets styre består av 5 personer, hvorav alle er menn.

Ytre miljø:

Selskapets virksomhet medfører ingen særskilt forurensning av det ytre miljø.

**Apenhetsloven:**

Åpenhetsloven trådte i kraft 1. juli 2022, og skal sammen med andre tiltak, bidra til Norges arbeid med å møte FNs bærekraftsmål nr. 8 om anstendig arbeid og økonomisk vekst, og mål nr. 12 om ansvarlig forbruk og produksjon. I konsernet er det primært Norfresh Trading AS som berøres av dette. Redegjørelse om aktsomhetsvurderinger vil i henhold til lovverket bli offentliggjort innen fristen 30. juni 2024 på konsernets hjemmeside.

Styreansvarsforsikring:

Det er etablert styreansvarsforsikring som dekker erstatningskrav mot styret og ledelsen for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Oslo, 11. juni 2024

Mathias Tveten
Styrets leder

Tom Ragnar Wilhelmsen
Styremedlem / Daglig leder

Lars Birger Wilhelmsen
Styremedlem

Ottar Voll
Styremedlem

Geir Petter Solstad
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: 8MMXQ-M05PG-7PDNF-F3FJ6-H2IDO-646EY



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Wilhelmsen, Tom Ragnar

Styremedlem

På vegne av: Norfresh AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-3350320

IP: 77.88.xxx.xxx

2024-06-13 10:52:43 UTC



Wilhelmsen, Tom Ragnar

Daglig leder

På vegne av: Norfresh AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-3350320

IP: 77.88.xxx.xxx

2024-06-13 10:52:43 UTC



Wilhelmsen, Lars Birger

Styremedlem

På vegne av: Norfresh AS

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-4265353

IP: 93.124.xxx.xxx

2024-06-13 11:05:08 UTC



Solstad, Geir Petter

Styremedlem

På vegne av: Norfresh AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-4104295

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-06-13 11:39:49 UTC



Tveten, Mathias

Styreleder

På vegne av: Norfresh AS

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-486013

IP: 84.212.xxx.xxx

2024-06-13 12:02:37 UTC



Voll, Ottar

Styremedlem

På vegne av: Norfresh AS

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-86156

IP: 93.124.xxx.xxx

2024-06-13 13:02:35 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 8MMXQ-M05PG-7PDNF-F3FJ6-H2IDO-646EY

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>